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I dag, hvor de tre udsatte kam-
pe fra 2. runde spilles, har al-
le danske Royal League-klubber 
chancen for at forbedre deres ud-
gangspunkt før de sidste afgøren-
de kampe om de otte kvartfina-
lepladser, der spilles allerede nu 
på søndag den 12. og torsdag den 
16. februar.

FC Midtjylland, der har lagt sig 
i spidsen i gruppe 1, møder på 
SAS Arena, gruppens nummer 2 
Hammarby. De to klubber spille-
de uafgjort 2-2 på Søder Stadion i 
december sidste år, og har begge 
fem point. Med en sejr sikrer FC 
Midtjylland sig en plads i kvartfi-
nalerne.

De regerende danske og skan-
dinaviske mestre fra henholdsvis 
Brøndby IF og FC København tør-
ner sammen på Brøndby Stadion 

i sæsonens andet Royal League 
møde. Det første opgør endte 1-1 
efter dramatik og udligning i over-
tiden. Begge klubber har end-
nu deres første sejre i årets Royal 
League-turnering til gode og de to 
klubber deler sidstepladsen, hvor 
det indtil videre kun er blevet til 
to point. En kvartfinaleplads sy-
nes imidlertid ikke urealistisk, da 
begge klubber har tre kampe til-
bage, heraf to på hjemmebane. 
De norske og svenske konkurren-
ter fra Lillestrøm og Kalmar giver 
sig sandsynligvis ikke uden hård 
kamp, så det skal blive interes-
sant at se, om det i år skal lyk-
kes Brøndbys danske mestre at 
overleve gruppespillet samt om 
FC København får mulighed for at 
forsvare Royal League-trofæet.

AaB tager hjemme på Aalborg 
Stadion imod FC Lyn Oslo i aften. 
AaB synes isoleret på fjerdeplad-
sen med kun et enkelt point, men 
har tre kampe – heraf to på hjem-
mebane – til at ændre på den 
kendsgerning. Nordmændene har 
fejret nytåret på andenpladsen i 
gruppen. Allerede søndag den 12. 
februar får klubberne mulighed 
for revanche, når der spilles retur-
opgør på Ullevaal i Oslo.

På de tre kampdage i febru-
ar (den 9., den 12. og den 16.) for-
deles kvartfinalepladserne i det-
te års Royal League-turnering 
mellem gruppevinderne, toerne 
samt de to bedste treere. Navnlig 
sidstnævnte regel betyder, at alle 
hold i princippet stadig har chan-
cen for at sikre sig videre delta-
gelse i turneringen. 

En dansk runde
Det ser svært ud for dansk fodbold i Royal League. I hvert fald vurderet ud fra stillingen i de 
tre grupper efter foreløbig tre en halv runde af det indledende gruppespil. FC Midtjylland står 
bedst rustet forud for dagens danske runde i de skandinaviske topklubbers vinter-turnering, 
hvor der er lagt op til intense opgør.

Heja!
Statoil ønsker alle hold i Royal League held og lykke!
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Efter at have betalt dyre lære-
penge i vores første kampe i 
Royal League er det nu, at vi skal 
bruge en sejr, hvis vores erklære-
de mål om minimum en kvart-
finaleplads skal bevares.

Vores tre første kampe i Royal 
League har bekræftet de tanker, 
som vi på forhånd havde gjort os.

Vi er i en pulje med særdeles 
gode modstandere, hvorfor vi skal 
ramme vores maksimale niveau 
for at være med.

Indtil videre har vi spillet glim-
rende, men ukoncentrerede øje-
blikke er blevet straffet hårdt i 
begge kampe mod Djurgårdens 
I.F. samt i udekampen mod IFK 
Göteborg.

Endnu engang vil jeg gerne 
understrege, at vi tager Royal 
League-turneringen endog  
meget seriøst, hvilket der er  
flere årsager til.

For det første gælder det altid 
om at opnå den størst mulige 
sportslige succes. Dette kan i 
sagens natur medføre en økono-
misk gevinst, og ikke mindst har 
det stor værdi for vores image, 
hvis vi kan gøre en god figur i 
kampen om det skandinaviske 
mesterskab.

Endelig vil succes i Royal  
League have en afsmittende 
effekt på de hjemlige opgaver, 
hvor vi den 5. marts spiller en  
vigtig pokalkvartfinale mod OB, 
inden SAS Ligaen genoptages 
ugen efter.

Nye spillere  
giver nye forventninger

Uden at jeg på nogen måde er 
involveret i holdsammensætnin-
gen, er det givet, at vi mod FC 
Lyn Oslo vil se flere af vores nye 
spillere i aktion for første gang i 
en betydningsfuld kamp.

Også som sportslig ansvarlig er 
dét noget, man ser frem til, da 
man selvfølgelig går med positive 
forhåbninger om, at der er blevet 
ramt plet.

Udover tilgangen af erfarne 
spillere har vi i truppen også man-
ge unge spillere med et kæmpe 
potentiale, hvor flere af dem selv 
bestemmer, hvor langt de kan nå.

Det er altid svært at forudsige 
hvilke spillere, der vil flytte sig 
mest, og ofte bliver man positivt 
overrasket over den hurtige ud-
vikling.

Til forårets opgaver er det lyk-
kedes os at få skabt dén bredde i 
truppen, som vi selv påpegede, 
var en mangelvare i efteråret.

Derfor går vi selvfølgelig alle 
ind til de kommende udfordringer 
med et optimistisk sind og hvor-
for ikke selv stå for startskuddet 
på et spændende 2006 med en 
Royal League-gevinst mod FC 
Lyn Oslo..? 

Velkommen til alle på Aalborg 
Stadion.

Sejr påkrævet

LYNGE JACOBSEN

Af Lynge Jacobsen
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VIDSTE     DU AT...

Nyheds-service
Nyheder fra turneringen om for ek-
sempel ændringer i kampprogram-
met og påsætning af dommere for-
midles altid via royalleague.com. 
Ønsker du at modtage en e-mail, 
når der er nyt fra turneringen, så er 
du velkommen til at tilmelde dig 
Royal Leagues nyhedsservice via 
hjemmesiden.

Fra første sæson
Har du lyst til at fordybe dig i statis-
tiske informationer fra Royal 
Leagues første sæson, så klik ind 
på royalleague.com/arkiv 2004-
2005. Her kan du downloade kamp-
magasiner, finde resultater, match 
reports og meget mere.

Hvem skyder mest på mål, 
hvem får flest hjørnespark og 
hvem begår flest frispark? 

Svarene på disse spørgsmål og
mange flere finder du på Royal
Leagues officielle hjemmeside 
– royalleague.com/statistik. Som 
opfølgning på hver runde, og som 
udgangspunkt for den næste, 
sammenfattes resultaterne tillige 
i et statistic summary, som kan 
downloades fra hjemmesiden.

For hver enkelt kamp bliver 
match facts samlet under match 
reports. Før kampen har du mu-
lighed for at downloade en pre 
report (pdf-format), hvor blandt 
andet dommerpåsætningen frem-
går, og ca. en time før kick off fin-
der du den aktuelle holdopstilling 
under line-up.  Kort efter hen-
holdsvis første og anden halvleg 

kan du downloade kamprappor-
ter med oplysninger om skudsta-
tistik, boldbesiddelse samt alle 
match facts.

Skal du se din klubs kampe 
hjemme fra stuen, har du også 
mulighed for at følge med i stillin-
gen i de øvrige gruppekampe, der 
spilles samtidig. Det sker via 
Royal Leagues LiveService, som 
er tilgængelig via hjemmesiden 
på royalleague.com/statistik/
liveservice. LiveService følger 
udviklingen i kampene med en 
minut for minut opdatering og 
illustrative grafikker.

Kort efter hver kamp tilbyder 
royalleague.com tillige et friskt 
kampreferat, ligesom klubberne 
opdaterer med nyheder fra deres 
egne rækker.

Danske hold 
ser mest rødt
Indtil nu har de danske Royal League-klubber indkasseret 
fire røde kort ud af de syv, der hidtil er uddelt. 
Disse og mange andre facts fra kampene i Royal League-
turneringen er frit tilgængelige på den officielle hjemme-
side royalleague.com.
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Allan Olesen fik det røde kort i AaB’s seneste 
Royal League-kamp mod Djurgården.

AaB - FC Lyn Oslo          6
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Bedst til sport!

VIND
ROYAL LEAGUE 
VIP-BILLETTER
Deltag i konkurrencen om flotte VIP-præmier 
fra Royal Leagues sponsorer. Alt, du skal gøre, 
er at sende en SMS med dit svar til 1277 – så 
deltager du i lodtrækningen om de fede præmier!

Efter hver spillerunde trækker vi lod om flotte præmier. 
De heldige vindere får direkte besked. Fredag 24. marts 
trækker vi lod om de to hovedpræmier. De heldige vindere 
får lov at opleve Royal League-finalen 2006 på 1. klasse,
og de kan invitere tre venner med på turen. I rejser på 
1. klasse, fra I går hjemmefra, til I ankommer på stadion 
– og retur! Royal Leagues hovedsponsorer sikrer jer 
VIP-billetter til det hele: Transport, hotel og pladser 
på forreste række til Royal League-finalen.

Send din SMS til 1277 i dag inden midnat. Det koster 3 kr. + alm. SMS-takst at deltage. 
Du kan maks. deltage 3 gange (= 3 lodder pr. dag). Vinderne får direkte besked samme 
dag og offentliggøres på royalleague.dk. Præmierne kan ikke ombyttes til kontanter.

For at deltage skal du sende 
’RL dit svar’ til 1277.
Eksempel: Send sms ’RL Volvo’ til 1277.

Hvem er en af hoved-
sponsorerne i Royal League?

2 HOVED-
PRÆMIER:

VIP-tur for fire til
Royal League-

finalen
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Af Brian Andersen

Hamrén 
forlanger 
effektivitet

I AaB’s tre indledende kampe i 
gruppe 3 har holdet i store perio-
der mod såvel Djurgårdens I.F. 
som mod IFK Göteborg været det 
dominerende mandskab rent spil-
lemæssigt.

Desværre har modstanderne 
indtil videre været mest effektive, 
men dette håber Erik Hamrén vil 
ændre sig i 2006.

- Bagude er vi blevet straffet 
hårdt, og at indkassere otte mål i 
tre kampe er ikke godt nok, fast-
slår AaB’s svenske cheftræner før 
mødet med FC Lyn Oslo.

- Vi lærer hele tiden og har fået 
god erfaring i Royal League, som 
er en god turnering for vores vi-
dere udvikling, siger Erik Hamrén, 
der mener, at AaB som minimum 
skal bruge to sejre i de tre sidste 
gruppekampe for at nå videre til 

kvartfinalerne.
- Ja, realistisk set er det, hvad 

der kræves. Det er naturligvis en 
svær opgave, men omvendt og-
så en stimulerende udfordring, 
som vi står overfor, erklærer Erik 
Hamrén.

Alle opgør i gruppen har hid-
til været præget af stor jævnbyr-
dighed.

- Det er rigtigt. Dét kan man 
aflæse direkte i resultaterne. 
Det har været meget tæt indtil 
nu, men derfor er det heller ikke 
umuligt at gå videre, påpeger 
Erik Hamrén, der fulgte flere af 
FC Lyns kampe på tv i efteråret.

- Lyn er en god modstander, 
som vi har respekt for, men vi tror 
absolut på, at vi har en chance for 
at besejre dem, understreger Erik 
Hamrén.

Cheftræner Erik Hamrén mener, at manglende effektivitet har 
kostet point i AaB’s tre første kampe i Royal League.

Nye ansigter
AaB har efter nytår sagt god-

dag til ni nye navne i form af 
Fredrik Winsnes, Danny Califf, 
Jón Rói Jacobsen, Daniel Hoch, 
Casper Jacobsen, Thomas Ene-
voldsen, Patrick Kristensen, 
Jens-Kristian Sørensen, Kenneth 
Stenild samt senest brasiliane-
ren Caca.

Men hvad forventer Erik 
Hamrén sig af sine nye spillere?

- Jeg forventer nøjagtigt det 

samme som af mine gamle spil-
lere, siger cheftræneren.

- Primært skal spillerne have 
den rette attitude, så de kan tilfø-
re AaB og holdet noget positivt til 
både træning og kamp. 

- Selvfølgelig kommer nye folk 
også med frisk energi, og jeg sy-
nes, det ser godt ud, konstaterer 
Erik Hamrén, der i store perioder 
af opstarten har måttet undvære 
halvdelen af truppen som følge af 
opgaver for diverse landshold.

- Det er ikke godt, at vi stort 
set ikke har haft hele truppen 
samlet på én gang. Men sådan er 
virkeligheden, og det må vi bare 
få det bedste ud af.

- Omvendt har jeg været me-
get tilfreds med de spillere, som 
vi har haft til rådighed, så der-
for håber jeg også, at vi kan få et 
godt afsæt mod Lyn, slutter Erik 
Hamrén.

AaB’s første Royal League-sejr 
hænger i luften...



AaB - FC Lyn Oslo          12           AaB - FC Lyn Oslo              13

27. Patrick Kristensen
Født: 28. 4. 1987 
Højde: 173 cm • Vægt: 68 kg
Position: Midtbane/angreb
Kampe: 2 kampe og 1 mål for AaB • 0 kam-
pe i Royal League • 4 U/19-landskampe, 1 
U/18-landskamp og 2 U/17-landskampe for 
Danmark

28. Casper Jacobsen
Født: 12. 7. 1979 
Højde: 190 cm • Vægt: 95 kg
Position: Målmand
Kampe: 0 kampe for AaB • 0 kampe i Royal 
League • 1 U/21-landskamp for Danmark

29. Mahmoud El-Hajj
Født: 13. 2. 1987 
Højde: 175 cm • Vægt: 73 kg
Position: Midtbane
Kampe: 0 kampe for AaB • 0 kampe i Royal 
League

30. Kenneth Stenild Nielsen
Født: 11. 9. 1987 
Højde: 188 cm • Vægt: 78 kg
Position: Målmand
Kampe: 0 kampe for AaB • 0 kampe i Royal 
League • 4 U/19-landskampe, 3 U/18-
landskampe og 26 U/17-landskampe for 
Danmark

36. Thomas Kortegaard
Født: 2. 7. 1984 
Højde: 177 cm • Vægt: 70 kg
Position: Midtbane
Kampe: 49 kampe og 2 mål for AaB • 1 
kamp i Royal League • 4 U/20-landskampe 
og 9 U/19-landskampe for Danmark

Cheftræner Erik Hamrén
Født: 27. 6. 1957
Nationalitet: Svensk
Tidligere klubber som træner: Örgryte IS, 
AIK Stockholm, Degerfors IF, Vasalunds IF, 
Brommapojkarna og Vásby IK
Titler som træner: Cup-vinder med Örgryte 
IS i 2000, cup-vinder med AIK Stockholm i 
1997 og cup-vinder med AIK Stockholm i 
1996

Assistenttræner Allan Kuhn
Født: 2. 3. 1968
Nationalitet: Dansk
Tidligere klubber som træner: FC Bornholm

(Spiller-statistikken er opgjort pr. 25. 1. 2006)

18. Lucas ”Caca” de Deus Santos
Født: 9. 10. 1982
Højde: 171 cm • Vægt: 69 kg
Position: Midtbane
Kampe: 0 kampe for AaB • 0 kampe i Royal 
League • 2 U/21-landskampe for Brasilien

19. Suni Olsen
Født: 7. 3. 1981 
Højde: 181 cm • Vægt: 78 kg
Position: Forsvar/midtbane
Kampe: 9 kampe og 1 mål for AaB • 0 kam-
pe i Royal League • 23 A-landskampe for 
Færøerne

20. Simon Bræmer
Født: 19. 3. 1984 
Højde: 178 cm • Vægt: 78 kg
Position: Angreb
Kampe: 47 kampe og 18 mål for AaB • 3 
kampe i Royal League • 6 U/21-landskam-
pe, 3 U/20-landskampe og 1 U/18-lands-
kamp for Danmark 

21. Kasper Risgård
Født: 4. 1. 1983 
Højde: 185 cm • Vægt: 77 kg
Position: Midtbane
Kampe: 28 kampe og 3 mål for AaB • 0 
kampe i Royal League • 3 U/20-landskam-
pe for Danmark

22. Rasmus Würtz
Født: 18. 9. 1983 
Højde: 178 cm • Vægt: 70 kg
Position: Midtbane
Kampe: 131 kampe og 6 mål for AaB • 3 
kampe i Royal League • 1 A-landskamp, 24 
U/21-landskampe, 2 U/20-landskampe, 15 
U/19-landskampe og 6 U/17-landskampe 
for Danmark

23. Thomas Enevoldsen
Født: 27. 7. 1987 
Højde: 181 cm • Vægt: 74 kg
Position: Midtbane/angreb
Kampe: 2 kampe og 1 mål for AaB • 0 kam-
pe i Royal League • 4 U/19-landskampe og 
3 U/18-landskampe for Danmark

24. Jens-Kristian Sørensen
Født: 21. 3. 1987 
Højde: 188 cm • Vægt: 79 kg
Position: Forsvar/midtbane
Kampe: 0 kampe for AaB • 0 kampe i Royal 
League

25. Daniel Hoch
Født: 11. 5. 1979 
Højde: 179 cm • Vægt: 75 kg
Position: Angreb
Kampe: 0 kampe for AaB • 0 kampe i Royal 
League • 3 U/21-landskampe for Sverige

AaB-truppen

9. Thomas Augustinussen
Født: 20. 3. 1981 
Højde: 192 cm • Vægt: 86 kg
Position: Forsvar/midtbane/angreb
Kampe: 166 kampe og 25 mål for AaB • 2 
kampe i Royal League • 20 U/21-landskam-
pe, 5 U/20-landskampe og 8 U/19-lands-
kampe for Danmark

11. Poul Hübertz
Født: 21. 9. 1976
Højde: 195 cm • Vægt: 93 kg
Position: Angreb
Kampe: 19 kampe og 1 mål for AaB •
3 kampe i Royal League

14. Jeppe Curth
Født 21. 3. 1984 
Højde: 178 cm • Vægt: 75 kg
Position: Midtbane/angreb
Kampe: 15 kampe og 6 mål for AaB •
3 kampe i Royal League • 5 U/21-landskam-
pe, 5 U/20-landskampe, 13 U/19-lands-
kampe, 1 U/18-landskamp og 9 U/17-lands-
kampe for Danmark

15. Allan K. Jepsen
Født: 4. 7. 1977 
Højde: 175 cm • Vægt: 72 kg
Position: Forsvar
Kampe: 194 kampe og 3 mål for AaB • 3 
kampe i Royal League • 1 A-landskamp, 24 
U/21-landskampe og 9 U/19-landskampe 
for Danmark

16. Allan Olesen
Født: 25. 1. 1974 
Højde: 178 cm • Vægt 73 kg
Position: Forsvar
Kampe: 93 kampe og 0 mål for AaB • 3 
kampe i Royal League • 2 ligalandskampe 
og 2 U/16-landskampe for Danmark

17. Artim Sakiri
Født: 23. 9. 1973 
Højde: 180 cm • Vægt: 74 kg
Position: Midtbane
Kampe: 12 kampe og 2 mål for AaB • 3 kam-
pe i Royal League • 68 A-landskampe for 
Makedonien

1. Jimmy Nielsen
Født: 6. 8. 1977 
Højde: 191 cm • Vægt: 90 kg
Position: Målmand
Kampe: 345 kampe og 0 mål for AaB • 3 
kampe i Royal League • 4 ligalandskampe 
og 17 U/21-landskampe for Danmark

2. Michael Jakobsen 
Født: 2. 1. 1986
Højde: 185 cm • Vægt: 81 kg
Position: Forsvar
Kampe: 35 kampe og 2 mål for AaB • 3 
kampe i Royal League • 8 U/21-landskam-
pe, 13 U/19-landskampe, 23 U/17-lands-
kampe og 6 U/16-landskampe for Danmark

4. Danny Califf
Født: 17. 8. 1980
Højde: 188 cm • Vægt: 80 kg
Position: Forsvar
Kampe: 0 kampe for AaB • 0 kampe i Royal 
League • 13 A-landskampe og 42 U-lands-
kampe for USA

5. Jón Rói Jacobsen
Født: 7. 4. 1983
Højde: 186 cm • Vægt: 79 kg
Position: Forsvar
Kampe: 0 kampe for AaB • 0 kampe i Royal 
League • 25 A-landskampe for Færøerne

7. Mattias Lindström
Født: 18. 4. 1980
Højde: 182 cm • Vægt: 80 kg
Position: Midtbane
Kampe: 34 kampe og 7 mål for AaB • 3 
kampe i Royal League • 3 A-landskampe og 
adskillige U-landskampe for Sverige

8. Fredrik Winsnes
Født: 28. 12. 1975 
Højde: 173 cm • Vægt: 70 kg
Position: Midtbane
Kampe: 0 kampe for AaB • 9 kampe i Royal 
League • 12 A-landskampe og 3 B-lands-
kampe for Norge
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INGEN SØFORKLARINGER
KUN MASSER AF UDSTYR
Vi sætter nu alle sejl til og tilbyder en Volvo S40 
Ocean Race med masser af udstyr fra kun kr. 
274.995,-. Kampagnebilerne har fuldautomatisk kli-
maanlæg, specialindtræk, cruise control og meget 
andet. Kom og få en prøvetur og deltag i konkurren-
cen om en rejse til f.eks. New York eller Rio de Ja-
neiro, hvor du på nærmeste hold kan opleve verdens 
hårdeste kapsejlads. Volvo V50 Ocean Race fås fra 
kun kr. 299.995,-.

Ved blandet kørsel er brændstofforbruget fra 10,5 - 20,4 km/l og CO2 udslippet fra 132 - 243 g/km. Bilerne er vist med ekstraud-
styr. Priserne er excl. lev. VOR kampagnebilerne fås i motorstørrelserne 1,6, 1,6D samt 1,8. Tilbuddet gælder t.o.m. 30.06.2006.

FC Lyn Oslo 
Af Brian Andersen

Steven Lustü er det danske islæt hos de norske bronzevindere 
fra FC Lyn Oslo, som i oktober blot var to point fra klubbens 
tredje nationale mesterskab.

I en spændende afslutning på 
det norske Tippeliga sluttede FC 
Lyn Oslo blot to point efter mes-
trene og rivalerne fra Vålerenga, 
mens Start Kristiansand med den 
tidligere AaB’er, Bård Borgersen, 
kilede sig ind på andenpladsen.

Ikke siden 1968 har FC Lyn hen-
tet et norsk mesterskab, men i de 
senere år er man igen begyndt at 
skimte metal i de øvrige klubber 
efter en årrække med total domi-
nans af Rosenborg.

I pokalsammenhæng har FC Lyn 
hele otte titler at prale med, men 
heller ikke her har hovedstads-
klubben triumferet siden 1968.

Siden sidste sæson har klubben 
måttet se sin topscorer Jan Derek 
Sørensen forlade mandskabet til 
fordel for de lokale konkurrenter 
fra Vålerenga, hvilket selvfølgelig 
ikke har vakt stor jubel hos FC Lyn 
Oslo, som derimod har fået til-
gang af Magne Simonsen og den 
svenske ligalandsholdsmålmand 

Eddie Gustafsson.
Som Jan Derek Sørensen lavede 

også den tidligere Southampton-
spiller Jo Tessem otte ligamål i 
sidste sæson, hvorfor den 33-årige 
offensiv-spiller naturligvis også er 
værd at holde et vågent øje med.

Jo Tessem har i øvrigt med sine 
tre scoringer i Royal League bidra-
get væsentligt til, at FC Lyn Oslo 
står med seks point for sine tre 
første kampe i gruppe 3.

Kevin Larsen blev i næstsidste 
minut matchvinder i klubbens 
første kamp mod IFK Göteborg, 
mens FC Lyn i lighed med AaB 
måtte bøje sig for Djurgårdens I.F.

Endelig var to træffere af Jo  
Tessem og et mål af Stefan  
Gislason medvirkende til en 3-1 
sejr på udebane mod IFK  
Göteborg, hvilket selvsagt giver 
Oslo-klubben et fordelagtigt ud-
gangspunkt inden de afsluttende 
kampe.

Profiler
Af øvrige profiler hos FC Lyn 

Oslo kan man først og fremmest 
nikke genkendende til den tidlige-
re AB- og Herfølge-forsvarer  
Steven Lustü, der har udviklet sig 
til lidt af en publikumsfavorit 
hjemme på Ullevål Stadion.

For lige præcis et år siden – den 
9. februar 2005 – spillede 34-årige 
Steven Lustü sin seneste af fore-
løbige ni A-landskampe, da  
Danmark tabte med 1-2 til  
Grækenland i en VM-kvalifika-   
tionskamp i Athen.

Gennem sit ophold hos  
Silkeborg I.F. har AaB også tidli-
gere stiftet bekendtskab med  
forsvarsspilleren Henrik Dahl,  
men herudover glimrer det ikke  
ligefrem med velkendte navne i  
gæsternes trup.

FC Lyn Oslo indleder den hjem-
lige turnering mod Start  
Kristiansand den 9. april, men for-
inden skal holdet udover opgøret i 
aften møde AaB igen i returmødet 
på søndag den 12. februar.

Nordmændenes sidste gruppe- 
kamp spilles næste torsdag på 
udebane mod Djurgårdens I.F.

Velkommen til FC Lyn Oslo på 
Aalborg Stadion.
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Navn: Jimmy Nielsen
Position: Målmand
Nummer: 1
Royal League-kampe: 3
Kampe for AaB: 345
Mål: 0
Højde: 191 cm
Vægt: 90 kg
Født: 6-8-1977

Anføreren 
tror på 
avancement

Jimmy Nielsen er ikke i tvivl, 
når samtalen falder på AaB’s 
eksistens i denne sæsons udgave 
af Royal League.

Selvom AaB blot har hentet et 
point i sine første tre kampe, 
mener den 28-årige målmand, at 
muligheden for at være en del af 
kvartfinalerne som afvikles hen-
holdsvis den 23. februar og den 9. 
marts er til stede.

- Det er rigtigt, at vi ikke er 
kommet så godt fra start, som vi 
havde håbet på, men vi lever alt-
så endnu, fastslår Jimmy Nielsen 
forud for hjemmekampen mod FC 
Lyn Oslo.

- I de første tre kampe har vi 
virkelig fået kærligheden at føle, 
idet vi prompte er blevet straffet 
for vores fejl, mener Jimmy 
Nielsen, der alligevel har været
glad for AaB’s bidrag til de 
respektive kampe.

AaB mindre sårbare
- Det har alle været kampe 

med internationalt snit, og vi har 
været godt med hver gang. Man 
kan sige, at vi har skullet lære på 
den hårde måde, men det kom-
mer os forhåbentlig til gode sene-
re i turneringen, lyder det fra 
Jimmy Nielsen, som glæder sig 
over AaB-truppens bredde.

- Vi har fået de forstærkninger, 
som vi har ønsket os, hvilket selv-
følgelig gør os mindre sårbare, 
konstaterer Jimmy Nielsen.

Forsvarsspilleren Danny Califf 
og midtbanemanden Fredrik 
Winsnes er Jimmy Nielsen ikke
mange sekunder om at frem-
hæve.

- Califf er kompromisløs og la-
vet af granit, mens også Fredrik 
fra første dag har vist, at han er 
en klassespiller med stor rutine, 
mener Jimmy Nielsen.

Jimmy Nielsen kan i hjemme-
kampen mod FC Lyn Oslo spille 
sin officielle kamp nummer 346 
for AaB.

Af Brian Andersen
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Navn: Jimmy Nielsen
Position: Målmand
Nummer: 1
Royal League-kampe: 3
Kampe for AaB: 345
Mål: 0
Højde: 191 cm
Vægt: 90 kg
Født: 6-8-1977

I klubbens historie har kun ti 
spillere tidligere præsteret dette 
kampantal, og allerede inden for 
de næste par måneder kan Jimmy
Nielsen have spillet sig ind på 
evighedslistens syvendeplads, da 
spillere som Jens Jessen, Børge 
Bach, Henrik Vandet Kristensen 
og John Holm Jensen står noteret 
for henholdsvis 347, 348, 350 og 
352 kampe for AaB.

Niveauet skal genfindes
AaB-keeperen er to gange 

blevet kåret som dansk fodbolds 
bedste målmand.

Senest hæderen blev opnået 
var efter kalenderåret 2004, hvori-
mod Jimmy Nielsen ikke har væ-
ret helt tilfreds med sine præsta-
tioner i 2005.

- Lige før nytår evaluerede jeg 
sammen med min målmands-
træner Lars Høgh (tidligere OB-
målmand med otte A-landskam-
pe, red.).

- Når jeg kigger tilbage på 
2005, har det langt fra været til-
fredsstillende. Umiddelbart har 
jeg vel kun én gang været direk-
te impliceret i en scoring, men til 
gengæld har jeg ikke leveret de 
redninger, som jeg ved, jeg kan, 
forklarer Jimmy Nielsen.

- Derfor går jeg ind til 2006 
med fornyet energi, og jeg glæder
mig helt vildt til kampen mod FC 
Lyn Oslo.

- Lyn sluttede kun to point fra 
guldet i Norge, hvilket taler sit 
eget sprog om et godt hold. Om-
vendt skal vi bruge en sejr, og det 
går vi naturligvis 100 procent ef-
ter, understreger Jimmy Nielsen 
før årets første udfordring.

AaB’s anfører Jimmy Nielsen tror stadig på, at AaB kan 
kvalificere sig til kvartfinalerne i Royal League.
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Stilling
Gruppe 1
Klub Kampe V U T Mål  Point
FC Midtjylland 3 1 2 0 7-3 5
Hammarby 3 1 2 0 6-4 5
Vålerenga 4 1 2 1 6-8 5
IK Start 4 0 2 2 7-11 2

Gruppe 2
Klub Kampe V U T Mål  Point
Lillestrøm SK 4 2 2 0 3-0 8
Kalmar FF 4 1 2 1 2-3 5
Brøndby IF 3 0 2 1 2-3 2
FC København 3 0 2 1 1-2 2

Gruppe 3
Klub Kampe V U T Mål  Point
Djurgårdens IF 4 3 0 1 7-4 9
FC Lyn Oslo 3 2 0 1 5-3 6
IFK Göteborg 4 1 1 2 5-7 4
AaB 3 0 1 2 5-8 1

Program/resultat
Runde 1
Kalmar FF - Brøndby IF .......................................................... 1-1
FC Midtjylland - Vålerenga ................................................... 4-0
IK Start - Hammarby ........................................................... 2-4
FC Lyn Oslo - IFK Göteborg ................................................... 1-0
Lillestrøm SK - FC København .............................................. 0-0
AaB - Djurgårdens IF ............................................................ 1-3

Runde 2
Lillestrøm SK - Kalmar FF .................................................... 0-0
Vålerenga - IK Start .............................................................. 3-1
Djurgårdens IF - IFK Göteborg ................................................ 0-1
FC Midtjylland - Hammarby ................................... 09. Feb 19:00
AaB - FC Lyn Oslo ................................................. 09. Feb 19:00
Brøndby IF - FC København ....................................09. Feb 20:35
 

Runde 3
IK Start - FC Midtjylland ........................................................ 1-1
Kalmar FF - Lillestrøm SK .................................................... 0-2
IFK Göteborg - AaB ............................................................. 3-3
FC Lyn Oslo - Djurgårdens IF ................................................. 1-2
Hammarby - Vålerenga ........................................................ 0-0
FC København - Brøndby IF .................................................... 1-1

Runde 4
IFK Göteborg - FC Lyn Oslo ................................................... 1-3
IK Start - Vålerenga ............................................................. 3-3
Kalmar FF - FC København .................................................... 1-0
Brøndby IF - Lillestrøm SK .................................................... 0-1
Hammarby - FC Midtjylland ................................................. 2-2
Djurgårdens IF - AaB ............................................................ 2-1

Runde 5
Vålerenga - FC Midtjylland ...................................... 12. Feb 13:30
Hammarby - IK Start .............................................. 12. Feb 16:00
FC København - Lillestrøm SK ................................. 12. Feb 16:00
Brøndby IF - Kalmar FF ........................................... 12. Feb 16:00
IFK Göteborg - Djurgårdens IF .................................. 12. Feb 16:00
FC Lyn Oslo - AaB .................................................. 12. Feb 16:00

Runde 6
Vålerenga - Hammarby .......................................... 16. Feb 20:35
FC Midtjylland - IK Start ........................................ 16. Feb 20:35
FC København - Kalmar FF ..................................... 16. Feb 20:35
Lillestrøm SK - Brøndby IF ..................................... 16. Feb 20:35
AaB - IFK Göteborg ............................................... 16. Feb 20:35
Djurgårdens IF - FC Lyn Oslo .................................. 16. Feb 20:35

Kvartfinale
Kamp 1 ........................................... 23. Feb 2006
Kamp 2 .......................................09. Marts 2006

Semifinale
Kamp 1 ........................................ 16. Marts 2006
Kamp 2 .......................................23. Marts 2006

Finale
Finalekamp .................................. 06. April 2006

Stilling
Gruppe 1
Klub Kampe V U T Mål  Point
FC Midtjylland 3 1 2 0 7-3 5
Hammarby 3 1 2 0 6-4 5
Vålerenga 4 1 2 1 6-8 5
IK Start 4 0 2 2 7-11 2

Gruppe 2
Klub Kampe V U T Mål  Point
Lillestrøm SK 4 2 2 0 3-0 8
Kalmar FF 4 1 2 1 2-3 5
Brøndby IF 3 0 2 1 2-3 2
FC København 3 0 2 1 1-2 2

Gruppe 3
Klub Kampe V U T Mål  Point
Djurgårdens IF 4 3 0 1 7-4 9
FC Lyn Oslo 3 2 0 1 5-3 6
IFK Göteborg 4 1 1 2 5-7 4
AaB 3 0 1 2 5-8 1

Program/resultat
Runde 1
Kalmar FF - Brøndby IF ..........................................................
FC Midtjylland - Vålerenga ...................................................
IK Start - Hammarby ...........................................................
FC Lyn Oslo - IFK Göteborg ...................................................FC Lyn Oslo - IFK Göteborg ...................................................FC Lyn Oslo - IFK Göteborg
Lillestrøm SK - FC København ..............................................
AaB - Djurgårdens IF ............................................................

Runde 2
Lillestrøm SK - Kalmar FF ....................................................
Vålerenga - IK Start ..............................................................
Djurgårdens IF - IFK Göteborg
FC Midtjylland - Hammarby ...................................
AaB - FC Lyn Oslo .................................................
Brøndby IF - FC København ....................................

 ........................................................ 1-1
 .................................................... 0-2

 ............................................................. 3-3
 ................................................. 1-2

 ........................................................ 0-0
 .................................................... 1-1

 ................................................... 1-3
 ............................................................. 3-3

 .................................................... 1-0
 .................................................... 0-1
 ................................................. 2-2

 ............................................................ 2-1

 ...................................... 12. Feb 13:30
 .............................................. 12. Feb 16:00

 ................................. 12. Feb 16:00
 ........................................... 12. Feb 16:00

 .................................. 12. Feb 16:00
 .................................................. 12. Feb 16:00

 .......................................... 16. Feb 20:35
 ........................................ 16. Feb 20:35

 ..................................... 16. Feb 20:35
 ..................................... 16. Feb 20:35

 ............................................... 16. Feb 20:35
 .................................. 16. Feb 20:35

23. Feb 2006
09. Marts 2006

16. Marts 2006
23. Marts 2006

06. April 2006
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Spiller Klub Kampe Mål

Jo Tessem LYN 3 3

Todi Jònsson IKS 3 3

Stefan Selakovic GBG 4 3

Paulinho Guára HIF 3 2

Mikkel Thygesen FCM 3 2

Dennis Sørensen FCM 3 2

Tobias Hysén DIF 4 2

Morten Berre VIF 4 2

Magne Hoseth VIF 4 2

Karl Svensson GBG 4 2

Stefan Bärlin IKS 4 2

Johan Elmander BIF 1 1

Thomas Augustinussen AaB 2 1

Mattias Jonson DIF 2 1

André Bergdølmo FCK 2 1

Simon Poulsen FCM 2 1

Mattias Lindström AaB 3 1

Martin Ericsson AaB 3 1

Jeppe Curth AaB 3 1

Rasmus Würtz AaB 3 1

Per Nielsen BIF 3 1

Petter Andersson HIF 3 1

David Johansson HIF 3 1

Jeffrey Aubynn HIF 3 1

Björn Runström HIF 3 1

Kristian Bak Nielsen FCM 3 1

Michael Hansen FCM 3 1

Kevin Larsen LYN 3 1

Stefan Gislason LYN 3 1

César Santín KFF 4 1

Lasse Johansson KFF 4 1

Daniel Sjölund DIF 4 1

Siyabonga Nomvethe DIF 4 1

Kári Árnason DIF 4 1

Toni Kuivasto DIF 4 1

Freddy dos Santos VIF 4 1

Frode Kippe LSK 4 1

Magnus Powell LSK 4 1

Espen Søgård LSK 4 1

Kjetil Ruthford Pedersen IKS 4 1

Glenn Andersen IKS 4 1

Spiller Klub Kampe Ass.

Jeffrey Aubynn HIF 3 3

Daniel Sjölund DIF 4 2

Daniel Fredheim Holm VIF 4 2

Jan Derek Sørensen VIF 4 2

Niclas Alexandersson GBG 4 2

Bala Ahmed Garba IKS 4 2

Chinedu Obasi Ogbuke LYN 1 1

Mattias Jonson DIF 2 1

Simon Poulsen FCM 2 1

Alex Marcel Valencia IKS 2 1

Allan K Jepsen AaB 3 1

Artim Sakiri AaB 3 1

Mattias Lindström AaB 3 1

Simon Bræmer AaB 3 1

Jeppe Curth AaB 3 1

Trond Andersen BIF 3 1

Thomas Rytter BIF 3 1

Mikkel Jensen HIF 3 1

Bjørn Helge Riise LSK 3 1

Kristian Bak Nielsen FCM 3 1

Mikkel Thygesen FCM 3 1

Dennis Sørensen FCM 3 1

Kevin Larsen LYN 3 1

Stefan Gislason LYN 3 1

Enrique Ortiz LYN 3 1

Siyabonga Nomvethe DIF 4 1

Pontus Wernbloom GBG 4 1

Håkan Mild GBG 4 1

Johannes Tor Hardarsson IKS 4 1

Geir Ludvig Fevang IKS 4 1

TOPSCORERLISTE ASSISTLISTE     
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Spiller Klub Kampe Skud

Paulinho Guára HIF 3 8

Stefan Selakovic GBG 4 8

Lasse Johansson KFF 4 6

Björn Runström HIF 3 5

Mikkel Thygesen FCM 3 5

Jan Derek Sørensen VIF 4 5

Robert Koren LSK 4 5

Chinedu Obasi Ogbuke LYN 1 4

George Mourad GBG 3 4

Bjørn Helge Riise LSK 3 4

Siyabonga Nomvethe DIF 4 4

Tobias Hysén DIF 4 4

Magne Hoseth VIF 4 4

Johan Elmander BIF 1 3

Mads Jörgensen BIF 2 3

Artim Sakiri AaB 3 3

Mattias Lindström AaB 3 3

Martin Ericsson AaB 3 3

Spiller Klub Kampe Skud

Jeppe Curth AaB 3 3

Michael Silberbauer FCK 3 3

Kristian Bak Nielsen FCM 3 3

Dennis Sørensen FCM 3 3

Jo Tessem LYN 3 3

Todi Jònsson IKS 3 3

Daniel Sjölund DIF 4 3

Morten Berre VIF 4 3

Niclas Alexandersson GBG 4 3

Bjarte Lunde Aarsheim IKS 4 3

Stefan Bärlin IKS 4 3

Johan Absalonsen BIF 2 2

Martin Retov BIF 2 2

Morten Skoubo BIF 2 2

Marcus Allbäck FCK 2 2

Rasmus Würtz AaB 3 2

Kim Daugaard BIF 3 2

Thomas Rasmussen BIF 3 2

SKUD PÅ MÅL
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ROYAL LEAGUE – THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Dommer: Martin Hansson, Sverige.   Linjedommere: Fredrik Nilsson og 
Joakim Flink, Sverige.   Fjerdedommer: Henrik N. Kragh, Danmark. 
Dommerobservatør: Jørn W. Larsen, Danmark

 1.  Jimmy Nielsen                                    
 2.  Michael Jakobsen            
 4.  Danny Califf                                         
 5.  Jón Rói Jacobsen                             
 7.  Mattias Lindström                              
 8.  Fredrik Winsnes                                  
 9.  Thomas Augustinussen                 
 11.  Poul Hübertz                                     
 14.  Jeppe Curth                   
 15.  Allan K. Jepsen                                  
 16.  Allan Olesen                                      
 17.  Artim Sakiri                                       
 18.  Lucas “Caca” 
   de Deus Santos                   

 19.  Suni Olsen                   
 20.  Simon Bræmer                                   
 21.  Kasper Risgård                                        
 22.  Rasmus Würtz                
 23.  Thomas Enevoldsen                                 
 24.  Jens-Kristian Sørensen                              
 25.  Daniel Hoch                   
 27.  Patrick Kristensen                                    
 28.  Casper Jacobsen
 29.  Mahmoud El-Hajj                   
 30.  Kenneth Stenild                               
 36.  Thomas Kortegaard

Pris kr. 20,-

 1. Eddie Gustafsson
 3.  Henrik Dahl
 4.  Kristian Flittie Onstad
 5.  Steven Lustü
 7.  Tomasz Sokolowski
 8.  Stefan Gislason
 9.  Enrique Ortiz
 11.  Keijo Huusko
 14.  Ezekiel Bala
 17.  Christoffer Dahl
 18.  Bjarne K. Ingebretsen
 19.  Chinedu Obasi Ogbuke
 21.  Jo Tessem
 22.  Tommy Berntsen
 23.  Lars Kristian Eriksen
 24.  Johann Dahlin
 25.  Daniel Theorin
 27.  Magne Simonsen

FC Lyn Oslo


